nėra produktų sąraše, bet perkamai paslaugai ar darbams tiekėjas taiko aplinkos 

apsaugos vadybos sistemos reikalavimus pagal standartą LST EN ISO 14001 „Aplinkos vadybos 

sistemos. Reikalavimai ir naudojimo gairės“ (toliau – LST EN ISO 14001). 

II. Sutarties kaina 

6. Maksimali bendra Sutarties kaina yra 16.587,89 Eur su PVM (šešiolika tūkstančių penki šimtai 

aštuoniasdešimt septyni eurai, 89 ct). 

7. Nustatyti fiksuoti Paslaugų įkainiai dėl pasikeitusių mokesčių perskaičiuojami tokia tvarka: 

7.1. Po Sutarties pasirašymo pasikeitus Paslaugų pridėtinės vertės mokesčio dydžiui, Paslaugų 

įkainiai gali keistis pasikeitusio pridėtinės vertės mokesčio dydžiu.